
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 65,545,969 66,062,838 △516,869

200 세외수입 12,702,855 12,912,281 △209,426

210 경상적세외수입 12,194,006 12,423,062 △229,056

212 사용료수입 11,527,680 11,756,736 △229,056

212-03 하수도사용료 2,802,960 3,031,440 △228,480

[ 하수도공기업 ] 2,802,960 3,031,440 △228,480

< 수도사업소 > 2,802,960 3,031,440 △228,480

○일반용 하수도 사용료 수입

1,648,320 1,876,800 △228,480경정 1,360원 * 101,000㎥ * 12월

212-04 상수도사용료 8,724,720 8,725,296 △576

[ 상수도공기업 ] 8,724,720 8,725,296 △576

< 수도사업소 > 8,724,720 8,725,296 △576

○가정용 상수도 가산금 5,424 6,000 △576경정 452,000원 * 12월

220 임시적세외수입 273,793 254,163 19,630

224 기타수입 272,993 253,363 19,630

224-07 그외수입 272,993 253,363 19,630

[ 하수도공기업 ] 169,630 150,000 19,630

< 수도사업소 > 169,630 150,000 19,630

○공공하수도 원인자 부담금 169,630 150,000 19,630경정 169,630,000원 * 1식

500 보조금 26,840,766 27,573,622 △732,856

510 국고보조금등 19,883,565 20,221,422 △337,857

511 국고보조금등 19,883,565 20,221,422 △337,857

511-01 국고보조금 14,177,000 14,486,000 △309,000

[ 하수도공기업 ] 12,445,000 12,754,000 △309,000

< 수도사업소 > 12,445,000 12,754,000 △309,000

○[환경부] 12,445,000 12,754,000 △309,000

Ο 도포 문화지구 농어촌마을 하수도 정비사업 0 309,000 △309,000경정 0원

511-03 기금 373,565 402,422 △28,857

[ 하수도공기업 ] 373,565 402,422 △28,857

< 수도사업소 > 373,565 402,422 △28,857

○[환경부] 373,565 402,422 △28,857

Ο 서호 영풍지구 하수관로 정비사업

28,978 22,347 6,631

Ο 영암 영리 및 월암지구 하수관로 정비사업

232,496 236,291 △3,795

경정 28,978,000원 * 1식

경정 232,496,000원 * 1식
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

Ο금정 남송 농어촌마을 하수도 정비사업

73,455 74,512 △1,057

Ο 도포 문화지구 농어촌마을 하수도 정비사업 0 30,078 △30,078

Ο 학산 지소지구 농어촌마을 하수도 정비사업

19,318 19,597 △279

Ο 금정 아천지구(2단계) 농어촌마을하수도 정비사업

19,318 19,597 △279

경정 73,455,000원 * 1식

경정 0원

경정 19,318,000원 * 1식

경정 19,318,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 6,957,201 7,352,200 △394,999

521 시ㆍ도비보조금등 6,957,201 7,352,200 △394,999

521-01 시ㆍ도비보조금등 6,957,201 7,352,200 △394,999

[ 상수도공기업 ] 6,700,201 7,095,200 △394,999

< 수도사업소 > 6,700,201 7,095,200 △394,999

○[환경산림국] 6,700,201 7,095,200 △394,999

Ο 농어촌 지방상수도 개발사업(춘동지구)

4,104,615 4,330,329 △225,714

Ο 농어촌 지방상수도 개발사업(신한지구)

169,286 338,571 △169,285

경정 4,104,615,000원 * 1식

경정 169,286,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 26,002,348 25,576,935 425,413

710 보전수입등 5,966,112 5,540,699 425,413

711 잉여금 5,966,112 5,540,699 425,413

711-01 순세계잉여금 5,966,112 5,540,699 425,413

[ 상수도공기업 ] 2,491,257 2,490,681 576

< 수도사업소 > 2,491,257 2,490,681 576

○이월금 2,491,257 2,490,681 576

[ 하수도공기업 ] 3,474,855 3,050,018 424,837

< 수도사업소 > 3,474,855 3,050,018 424,837

○이월금 3,474,855 3,050,018 424,837

경정 2,491,257,829원 * 1식

경정 3,474,855,073원 * 1식

720 내부거래 20,036,236 20,036,236 0

721 전입금 20,036,236 20,036,236 0

721-03 기타회계전입금 20,036,236 20,036,236 0

[ 상수도공기업 ] 10,630,716 10,630,716 0

< 수도사업소 > 10,630,716 10,630,716 0

○[일반회계 전입금] 10,630,716 10,630,716 0

Ο 농어촌 지방상수도 개발사업(춘동지구)

545,000 500,000 45,000

Ο 농어촌 지방상수도 개발사업(신한지구)

45,000 90,000 △45,000

경정 545,000,000원 * 1식

경정 45,000,000원 * 1식
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